



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA CUBIELLA - [CUB040113N69]
BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN SAN BENITO
HERMOSILLO SONORA 83190 01 662 2146700 01 622 2760815

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	521091	CDMX 2022-09-23T18:44:49

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL000669	V0000026

VIA DE EMBARQUE

LA CUBIELLA
BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN SAN BENITO
HERMOSILLO SONORA 83190 MEXICO

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

Forma Pago: Referencia electrónica c OC 3826
Plazo: 60 días ORD000000548000

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - FLETE POR COBRAR TRANSPORTE PITIC ENTREGA ANTES DE JUEVES O VIERNES EN TIENDA

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	8436014252722	50202203	Vino Tinto Alon18 de 0750 m 22 43 1333 2000841 430 2022-06-15	33,858.00	0.3000	10,157.40	1,410.75	39,600.00
12	Pieza 1 H87	8429073022016	50202203	Vino Tinto Camins 21 de 750m 22 43 1333 2000993 430 2022-07-06	4,818.48	0.3000	1,445.54	401.54	5,353.87
48	Pieza 1 H87	8426411002198	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml 22 43 1333 2000993 430 2022-07-06	37,384.32	0.3000	11,215.30	778.84	41,538.13
12	Pieza 1 H87	8437019818074	50202203	Vino Tinto Flor de Pingus 18 de 0750 m 21 43 1333 1000991 430 2021-07-23	21,667.44	0.3000	6,500.23	1,805.62	24,692.24

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	97,728.24
Piezas 96	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	97,728.24
	IVA 16 %	Impuestos	49,645.94
	IVA 0 %	Total	147,374.18

CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 18/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

N3j9T4ibKmOMi7zhEKKLF+vs6yVEGmVJIRMGHMIoWWZgM5q/5H2wQkR35tI4ZzGSV5ARnigXdbK29zf+XGihhVOMQd/5yh9daaO13Z6BQKW3PaC4uOstIMENZwprp27dR3WlcR+PCE+HWKONKkmGIO42zSrcaZBVRzETGuJ3dReYYYBR1GdoGx0TDa9IzBzGjvGLyLZPD3oR12SSPLvzh5Cz2k9FQYolJ2p0LskQRmKhGHut9WYGmPlmsgQwHcgYuaToT7RbYd/QABF3WmfUpk2k15TIOU18vWmVCEo1aFoel50x12UPfZ+IYDmbakrYvokhbG1cyZ2w==



FOLIO FISCAL: B198E842-2F54-4D59-A046-FE97A7ECF0F5

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-23T19:01:55

SELLO DEL SAT

kyfpvsaO1fIOyb3srNikPlhPBj34Z1EuLhPaxoaEuf2bWfQLy4a7bkCgkJIC8C9IsfHdj6r/GpyRRc8iCfYw6pNEV9A+T3fmqI6ccXUpkzB6e6ZbGd+ttiwUuxVub/dP9/aTyAACUkb2+2xdRwnf6lbbzO9RKL2b1jckK8QnOtIMayU+X4CLsmzTy4f9xK8mve+KhcyHwA8HrD3JKG5GyJnAnMmBHvYUgHTNo4mr3VaE9XTKpOpVa+uGr0CQuJQgoUT4GSexJov5KNXwSI+KS0kSnBvzWTcnV1Pn9bRTd2gPqBjvcJ2mFCIUYKKIEKJsgcCxyZXjdB4fna==

CADENA ORIG

[1.1]B198E842-2F54-4D59-A046-FE97A7ECF0F5|2022-09-23T19:01:55|LEV031201SE6|N3j9T4ibKmOMi7zhEKKLF+vs6yVEGmVJIRMGHMIoWWZgM5q/5H2wQkR35tI4ZzGSV5ARnigXdbK29zf+XGihhVOMQd/5yh9daaO13Z6BQKW3PaC4uOstIMENZwprp27dR3WlcR+PCE+HWKONKkmGIO42zSrcaZBVRzETGuJ3dReYYYBR1GdoGx0TDa9IzBzGjvGLyLZPD3oR12SSPLvzh5Cz2k9FQYolJ2p0LskQRmKhGHut9WYGmPlmsgQwHcgYuaToT7RbYd/QABF3WmfUpk2k15TIOU18vWmVCEo1aFoel50x12UPfZ+IYDmbakrYvokhbG1cyZ2w==|00001000000506248998|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

521002, 03, 91



AAA-871586

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AAA-871586

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AAA-871586

ORDEN EMBARQUE
MEX-704024
TIPO DE FLETE
POR COBRAR
OFICINA DE COBRO
HLO
FECHA COMPR.
29-09-2022

SOBRE PRO
FECHA
26/09/2022
REFERENCIA

CLIENTE LA CUBIELLA, S.A DE C.V.
BLVD. ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO, HLO, MEXICO, C.P.: 83190
R.F.C CUB-040113-N69

REMITENTE		DESTINATARIO	
ORIGEN MEX-TLALNEPANTLA	538256	DESTINO HLO-HERMOSILLO	533787
MARINTER, S.A. DE C.V.		LA CUBIELLA, S.A DE C.V.	
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE		BLVD. LUIS ENCINAS Y REFORMAS/N COL SAN BENITO	

ENTREGAR EN: BLVD. LUIS ENCINAS Y REFORMAS/N COL SAN BENITO

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:
3	5000			6622146700

DATOS DE EMBARQUE

CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	VALORES \$	
						CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 TARIMA C/21 CJS QUE DICEN CONTENER VINO Y ABARROTE	50171700	208	264	0.66	Flete	2605.8
0	FA	50171700	0	0	0	Flete APD	351.78
	CTURAS: 521002, 521003 Y 521091					Flete Seguro	50

SUBTOTAL: 3007.58
IVA 16% Traslado 481.21
IVA 4% Retenido 120.3
TOTAL: 3368.49

1	PESO COBRADO	264	TOTAL	208	264
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

AAA-871586

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES
FAC 521002 521003 521091



TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:-
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TPI730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAA-871586

UUID: 90216589-7A1C-4296-8187-0028A8BF4C1D

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2022-09-26T11:21:03

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2022-09-26T11:21:43

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 54126

Tipo de documento: I - Ingreso

Versión CFDI: 3.3

No. identificación

AAA-871586

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-704024TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADOTIPO DE FLETE
POR COBRAROFICINA DE COBRO
HLO

PRO #

REFERENCIA

CLIENTE

LA CUBIELLA, S.A. DE C.V.
BLVD. ENCINAS, NO. SN COL. SAN BENITO HERMOSILLO
HERMOSILLO SON MEXICO 83190
R.F.C. CUB040113N69
Residencia Fiscal:

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Núm. Reg. Id Trib:

REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN	MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX	538256	DESTINO	HLO- HERMOSILLO, SON.	533787
MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE CIUDAD DE MEXICO, CDMX			LA CUBIELLA, S.A. DE C.V. BLVD. LUIS ENCINAS Y REFORMAS/N COL SAN BENITO HERMOSILLO, SON.		

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción			(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP.ENTREGA:29-09-2022
297	101	0	3	5000	

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe	Tipo de impuesto		
78101800	AAA-871586	1	E48	Unidad de Servicio			
2605.8	002 - IVA	Tasa	0,16	416.93	Traslado		
2605.8	002 - IVA	Tasa	0,04	104.23	Retención		
78101800	AAA-871586	1	E48	Unidad de Servicio			
351.78	002 - IVA	Tasa	0,16	56.28	Traslado		
351.78	002 - IVA	Tasa	0,04	14.07	Retención		
78101800	AAA-871586	1	E48	Unidad de Servicio			
50	002 - IVA	Tasa	0,16	8.00	Traslado		
50	002 - IVA	Tasa	0,04	2.00	Retención		

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 49/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: FAC 521002 521003 521091

SUB TOTAL	IVA 16%	IVA 4% RETENIDO	TOTAL A PAGAR
3.007,58	481,21	120,30	3.368,49

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2022-09-26T11:21:43PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE
ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACIONRECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V., EN
HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE
DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA
CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2022-09-26T11:21:03

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD	FECHA Y HORA DE RECEPCION
AAA-871586	

Sello digital del emisor

EFIE5sIRXnXOXc7AX/X+HOubzZosNVpT/K4MzO72RIJz6WVVYvW7++LSxJjUmf2Tw9NZnqMayEAJ6hc+mDb+MaNfyoeitf4yZdBZxfKETxyBIfKgumewv+u2B1Y4UKPz1M+k6
V9ygZ33jd3TK6YKeZVmYCeQTh4L91jVIBhhZy62Lr/mltT9rczZS+iZ3uV74Yo13XjqbOp1hnhTPrDA2iyU/sjcyGpbLL8lJJA6nu956TU9sZqqPmvmr/5c0tr9M/6TDYDbQHwEJx2
VGusCRI6ilpLPAWG9mw3WrmYlq016XW+abQak+Yp47hkNWOIAOBp8ZD1u4ixzxilg==

Sello digital del SAT

cZPotzp2GV5d/U3E4AsLWYHQ3s22cCXQvFzKhUJFhJo8D5JY48cb5npET2YMEe7bkCXO+v097bMXhFkLgAQEFllbK5UyMcC0jClkrNBvprGly3KYDNguG2zHiRrmhihRHJLDLrk
5ZCdmYToWPvTErmXG8BmX01tG0kSNKINN0kO902dPPeRUx7PXLdKWAd75EBC619ncpXX3K2Srk84UQZlpYUmUYe8AGm6tQhMdW2+pmLJCyiSntDj0MqeuG9E5X7mqyvu
Xnlo7PkoGYoJmweOgIKBcW8lEFwKY9yElyOyKIPvMpiO5diNBdVWYubtQNFf9XBjuChZ0100pQQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|90216589-7A1C-4296-8187-0028A8BF4C1D|2022-09-26T11:21:43|DET080304395|EFIE5sIRXnXOXc7AX/X+HOubzZosNVpT/K4MzO72RIJz6WVVYvW7++LSxJjUmf2T
w9NZnqMayEAJ6hc+mDb+MaNfyoeitf4yZdBZxfKETxyBIfKgumewv+u2B1Y4UKPz1M+k6V9ygZ33jd3TK6YKeZVmYCeQTh4L91jVIBhhZy62Lr/mltT9rczZS+iZ3uV74Yo13Xjqb
Op1hnhTPrDA2iyU/sjcyGpbLL8lJJA6nu956TU9sZqqPmvmr/5c0tr9M/6TDYDbQHwEJx2VGusCRI6ilpLPAWG9mw3WrmYlq016XW+abQak+Yp47hkNWOIAOBp8ZD1u4ixzxilg
==|00001000000503726537||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

